
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA AZZO GARDINO, 23 - 40122 BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E COMUNICAZIONE

_______________________________________________________________________________________________

DECRETO N. 108 prot. 1244

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

VISTO il bando, emanato in data 25/07/2022 con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.2 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
"La ricezione rinascimentale e moderna dell’alchimia greco-araba: testi e pratiche di
laboratorio" presso il DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E COMUNICAZIONE
dell'Alma Mater Studiorum Università di Bologna;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice ;

ACCERTATA la copertura finanziaria;

VISTO che l'assegno è finanziato con fondi FARE dal titolo “AlchemEast in Occidente:
l’alchimia greco-araba nell’Europa moderna" CUP J54I18000440005 di cui è
responsabile scientifico il prof. Matteo Martelli;

D E C R E T A

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 2 assegni di
ricerca, indetta in data 25/07/2022.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

MARCO SETTECASE 84,00/100
GIACOMO MONTANARI 81,00/100

EUGENIO VILLA 76,00/100
LAURA CESCO-FRARE 65,00/100

Art. 3 Sono dichiarati vincitori della selezione: il Dott. MARCO SETTECASE nato a
MILANO, il 01/05/1995, il Dott. GIACOMO MONTANARI nato a VERONA, il
25/08/1992.



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA AZZO GARDINO, 23 - 40122 BOLOGNA

Bologna, lunedì 10 ottobre 2022

IL DIRETTORE

GIOVANNI MATTEUCCI

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio

2013 e ss.mm.ii

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.


